On ita est ordo apud grecos q̄ integre sapientiā fidēqz rectā sectant̄ ep̄lap̄ septē. q̄ canonice nuncupant̄ sic in latiniis codicib⁹ inueniunt̄

ut quia petrus est primus in ordine ap̄ly: prime sint etiam eius ep̄le in ordine ceterap. Sed sicut evangelistas dudū ad veritatis linea corrimus: ita has p̄prio ordini deo iuuante reddidimus. Est enim prima eay vna iacobi. due petri. tres iohannis. et iudee vna. Que si sicut ab eis digestae sunt ita q̄z ab interptib⁹ fideliter in latinū verterentur eloquii. nec ambiguitatem legentibus facerent. nec sermonū sese varietas impugnaret. illo p̄ci pue loco vbi de unitate trinitatis in prima iobis ep̄la positiū legimus: in q̄ etiā ab infidelib⁹ trāslatorib⁹ multū erratu⁹ esse fidei unitate cōperimus. triū tñmō vocabula. hoc est aque sanguinis et spūs in ipsa sua editione ponētib⁹: et p̄is verbis ac spūs testimonii omittentib⁹ in quo maxime et fides catholica rotatur et patris et filij et spūssancti vna diuinitatis substantia cōprobaf. In ceteris ep̄lis quantū a nostra alioꝝ distet editio lectoris prudentie derelinquo. Sed iuvirgo christi euſtochium dū a me impensis us scripture veritatem inquire: meam quodāmodo senectutem inuidorū tentibus corrodendam expōne: qui me falsarium corruptoreqz sanctorum p̄nun-

# Epistola

ciant scripturaz. **S**ez ego in tali ope nec emulor meoz inuidentia p̄timesco. nec sc̄te scripture vitatē poscētib⁹ denegalo.

Explicit plogus in septē eplas canonicas. Incipit argumentū in easdē.

**A**cobus. petrus. ioh̄es. 7 iudas  
i septē eplas ediderūt tā mysticas  
q̄ succintas. et breues piter ac  
lōgas: breues in s̄obis: lōgas in sentētis  
vt ratus sit q̄ nō in eap̄ cecutiat lectioē.

Explicit argumentū in septē eplas canonicas. Incipit argumentū in eplam canonicā beati iacobi apli.

**A**cob̄ aplus sc̄tm̄ instruit clerū  
i de cultura celestī p̄ceptoz 7 res  
gula catholice obleruātie 7 de in  
uictē patientie maiestate 7 de reuelatio  
ne plurimoz: 7 de mendacio magistroz

Explicit argumentū. Incipit epla canonica beati Jacobi apli. Capl̄m. I

**A**cobus dei et  
dñi nostri iesu christi seruus  
duodecim tribubus que sūt  
in dispersione. salutem. Omne gaudiū  
existimat fratres mei cū in temptationes  
varias incideritis. scientes q̄ pbatio fi  
dei vestre patientia opatur. Patientia  
aut̄ opus perfectū habeat: vt litis pfecti  
7 integri in nullo deficientes. Si q̄ au  
te vest̄ indiget sapia: postulet a deo qui  
dat omnib⁹ affluenter. 7 nō improperat.  
7 dabit ei. Postulet aut̄ in fide nihil he  
sitans. Qui em̄ h̄esitat similis ē fluctui  
maris q̄ a vento mouet 7 circūserf. Non  
ergo estimet homo ille q̄ accipiat aliqd a  
dño. Cir dupler aio incōstans est in oī  
bus vijs suis. Glorieſ aut̄ frater hūlis  
in exaltatione sua. diues aut̄ in hūilita  
te sua: qm̄ ſicut floſ ſeni transfibit. Exor  
tus em̄ est ſol cū ardore. 7 arefcit ſenum  
7 floſ eius decidit 7 decor vultus ei⁹ de